2
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

02.09.2005_ № 359
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2005_ № 359
г. Алатырь

В соответствии с пунктами 7, 8 и 10 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить на территории сельских и поселковой администраций места для вывешивания агитационных материалов по выборам в органы местного самоуправления  Чувашской Республики на территории Алатырского района согласно приложению.

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Шпилевую Н.И., заместителя главы администрации – начальника управления организационно-контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы.

Глава администрации                                                                   А.И. Блашенков

Приложение

к распоряжению главы администрации

Алатырского района

 от __.09.2005 № ____

Перечень мест

для вывешивания агитационных материалов

по выборам в органы местного самоуправления  Чувашской Республики

на территории Алатырского района

	1.
	Рекламные щиты, расположенные в пределах избирательных участков

	2.
	Помещения, здания, сооружения и иные объекты при согласии и на условиях их владельцев

-------------------------